

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Egedal Ejendomme ApS

Stubberub Bygade 26, 5390 Martofte

CVR-nr. 40 89 98 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egedal Ejendomme ApS Stubberub Bygade 26 5390 Martofte CVR-nr.: 40 89 98 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk, Direktør Christian Peter Grønbæk, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i ejendomme i Danmark, herunder køb og salg af fast ejendom og relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.725 mod 106.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.775 mod 193.828 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	140.725	106.060
Værdireguleringer	-230.253	192.791
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-149.528	238.851
2 Andre finansielle indtægter	99.340	105.684
3 Øvrige finansielle omkostninger	-118.770	-113.050
Resultat før skat	-168.958	231.485
4 Skat af årets resultat	-41.817	-37.657
Årets resultat	-210.775	193.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	193.828
Disponeret fra overført resultat	-210.775	0
Disponeret i alt	-210.775	193.828

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	5.705.480	8.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.705.480</u>	<u>8.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.705.480</u>	<u>8.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.861	88.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	705.539	813.768
Andre tilgodehavender	<u>1.484.761</u>	<u>1.212.785</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.211.161</u>	<u>2.114.914</u>
Likvide beholdninger	<u>2.057.029</u>	<u>72.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.268.190</u>	<u>2.187.738</u>
Aktiver i alt	<u>9.973.670</u>	<u>10.587.738</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	115.000	115.000
Overkurs ved emission	4.830.000	4.830.000
Overført resultat	2.381.877	2.592.652
Egenkapital i alt	<u>7.326.877</u>	<u>7.537.652</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.396	272.773
Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.396</u>	<u>272.773</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.493.902	1.567.998
Deposita	46.600	46.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.973	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.631.475</u>	<u>1.614.598</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.432	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.250	69.897
Gæld til associerede virksomheder	142.718	52.847
Selskabsskat	0	221.078
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.194	0
Anden gæld	406.328	786.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.922</u>	<u>1.162.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.603.397</u>	<u>2.777.313</u>
Passiver i alt	<u>9.973.670</u>	<u>10.587.738</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	115.000	4.830.000	2.592.652	7.537.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-210.775	-210.775
	115.000	4.830.000	2.381.877	7.326.877

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.135	0
Renter, udlån	48.463	65.280
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	49.742	40.404
	99.340	105.684
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.770	113.050
	118.770	113.050
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.194	221.078
Årets regulering af udskudt skat	-229.377	-183.421
	41.817	37.657

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.160.124	7.426.392
Tilgang i årets løb	234.063	980.685
Afgang i årets løb	-1.885.960	-1.246.953
Kostpris 31. december 2023	5.508.227	7.160.124
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.239.876	2.073.608
Årets regulering til dagsværdi	0	204.791
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.042.623	-1.038.523
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	197.253	1.239.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.705.480	8.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.654 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.215 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAG Invest ApS, CVR-nr. 34406425, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
